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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-PROFESIONAL
VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI I-RE(SEZONI I VERES')
05 KORRIK — 17 KORRIK 2021

- Fiziologji e Avancuar. Ndihme e pare 06 KORRIK 2021
- Hendboll
- Sporte Ndeshese 08 KORRIK 2021
- Te nxenit

- Metodat e Mesimdhenies
- Planifikimi 1 Mesimdhenies
- Didaktike ¢ Edukimit Shendetesor

12 KORRIK 2021

- Basketboll 14 KORRIK 2021
- Volejboll

- Futboll

- Shendeti ne Moshat Shkollore 16 KORRIK 2021
- Praktike Pedagogjike ne Edukim Fizik 17 KORRIK 2021

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 14:00 dhe do te vazhdojne sipas kalendarit te percaktuar ne
platformen Microsoft Teams per cdo grup mesimor
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-PROFESIONAL
VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI II-TE(SEZONI I VERES )
28 OERSHOR — 10 KORRIK 2021

- Edukim Fizik dhe Teknologji te Reja 28 QERSHOR 2021
- Mesim Kontroll Motorrik 30 QERSHOR 2021
- Lojra Levizore

- Atletike

- Gjimnastike Artistike 02 KORRIK 2021

- Danc/Koreografi

- Gjimnastike Aerobike

- Edukim Shendetesor 05 KORRIK 2021

- Legjislacioni dhe Politika Arsimore 07 KORRIK 2021

- Menaxhim klase

- Tenis, Ping-pong, Badmington 09 KORRIK 2021
- Kondicion
- Praktike Pedagogjike ne Edukim Shendetsor 10 KORRIK 2021

Sezoni Para Diplomimit: 13 -14- 15 Korrik 2021 (jepen vetem 3 provime)
Provimi Perfundimtar i Formimit: 21 Korrik 2021
Mbrojtje Mikroteze: 19 — 23 Korrik 2021

SHENIM: Provimet fillojne ne ora 14:00 dhe do te vazhdojne sipas kalendarit te percaktuar ne
platformen Microsoft Teams per cdo grup mesimor.



